Чǎваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШАНУ

09 сентября  2016 г. № 977
Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября  2016 г. № 977
г. Канаш

Об установлении предельной стоимости питания детей с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-инвалидов, обучающихся в  общеобразовательных учреждениях города Канаш
В соответствии постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 01 декабря 2003 г. №290 «О предельных размерах наценок общественного питания на продукцию (товары), реализуемую на предприятиях общественного питания при общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях», для предоставления бесплатного питания детям с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детям-инвалидам, обучающимся в общеобразовательных учреждениях города Канаш администрация города Канаш Чувашской Республики
постановляет:
1. Установить с 12 сентября 2016 года предельную стоимость питания детей с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-инвалидов, обучающихся в общеобразовательных учреждениях города Канаш, в следующем размере:
- комплексный завтрак – 23 рубля 00 копеек;

- комплексный обед – 40 рублей 00 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Канаш по вопросам социальной политики – начальника отдела образования и молодежной политики В.В. Димитриеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города

                    В.В. Софронов